
  

ISSN (tisak):  2623-9671 
ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE ČAVLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čavle, 7. ožujka 2023. g. 
Broj: 3/2023 
Godina: V. 
___________________________________________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Čavle  Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 
Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić  Izlazi: po potrebi 
Web: www.cavle.hr  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 24 
7. ožujka 2023.  broj 3/2023.
   

 
SADRŽAJ 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

6.) Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Čavlić“ ................................................................................................... 25 

 

 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 25 
7. ožujka 2023.  broj 3/2023.
   
6.) Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Čavlić“ 

 

 
Temeljem članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) članka 
38., 39. i 40. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22) te članka 19. Statuta Općine 
Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18, SN OČ 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22) po prijedlogu 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Čavlić“, načelnica Općine Čavle Ivana Cvitan Polić, dana 06.03.2023. donijela je  
 

 
O D L U K U 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Čavlić“ 
  

 
I. 

 
Imenuje se Arlin Haramija Popović, iz Čavala, Vrh Čavje 15, OIB34088934769:  za ravnateljicu Dječjeg vrtića 
„Čavlić“.  
 

II. 
 
Mandat ravnateljice traje pet godina, a teče od 1. travnja 2023. godine. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine Čavle. 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 
Ravnateljici Dječjeg vrtića „Čavlić“, Arlin Haramija Popović iz Čavala, Vrh Čavje 15, OIB34088934769, istječe 
četverogodišnji mandat dana 31.ožujka 2023. godine. 
 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Čavlić“ objavilo je na mrežnim stranicama Vrtića i u „Narodnim novinama“ broj 
8/2023, dana 20.1.2023. godine javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića „Čavlić“. Na natječaj 
se prijavila jedna kandidatkinja: Arlin Haramija Popović iz Čavala, Vrh Čavje 15, OIB34088934769. Upravno vijeće 
utvrdilo je da je prijava kandidatkinje uredna u smislu da je pravovremeno podnesena, ispunjava uvjete natječaja 
te sadrži sve tražene podatke i priloge navedene u natječaju (potpisana, potpuna i pravovremena). 
 
Nakon razmatranja cjelokupne natječajne dokumentacije Upravno vijeće je javnim glasovanjem jednoglasno 
utvrdilo prijedlog odluke da se za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Čavlić“ imenuje Arlin Haramija Popović iz Čavala, Vrh 
Čavje 15, OIB34088934769. 
 
Kandidatkinja Arlin Haramija Popović iskazala je poznavanje rada ustanove, snalaženje u rješavanju različitih 
problematika ustanove i spremnost na suradnju, a što je dokazala radom te uspješnim vođenjem ustanove u 
prethodnom mandatu.  
 
Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može podnijeti tužba Općinskom sudu u Rijeci u roku od 15 dana 
od dana dostave ove Odluke 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 26 
7. ožujka 2023.  broj 3/2023.
   
KLASA:601-01/23-01/02  
URBROJ:2170-07-03-23-2  
 
Čavle, 06.03.2023. godine. 
 
     
   
 Načelnica Općina Čavle 
 
 _______________________ 
 Ivana Cvitan Polić 


